Especificação de louças e metais e locação para instalação; 

Especificação de papel de parede e locação; 

Projetos de ar-condicionado; 

HONORÁRIOS PARA OS PROJETOS: 

Para elaboração do projeto de interiores nos termos expostos acima: 

Investimento: R$23.000,00 (Vinte e três mil reais); 

Condições de pagamento: a combinar. 

Para elaboração do projeto de revitalização da fachada + paisagismo nos termos expostos acima: 
Investimento: R$12.800,00 (Doze mil e oitocentos reais); 

AV EUCLIDES DA CUNHA 
525 ZONA 4 - MARINGÁ PR 

44 3052 3002 
CONCRETTAA v‘itcnii• 

ÁVAviv  
CONCA [TIA 

ARQUITETURA 

Condições de pagamento: a combinar. 

Para elaboração do projetos complementares (estrutural, hidráulico, elétrico, impermeabilização,